平成29年8月18日

医療用機器開発研究会　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療用機器開発研究会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　桑畑　純也
     医療用機器開発研究会 9月例会のご案内
時下、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平成29年度9月例会を下記のとおり開催致します。業務ご多忙な折とは存じますが万障繰り合わせの上、ぜひご出席を頂きますようご案内申し上げます。

記
　日　時　平成29年9月12日（火）13：30 ～ 17：30
　場　所　神戸市産業振興センター　9階　904・905会議室
　内　容
１ 新入会員紹介（13:30～14:10）

　　　・テクノライフジャパン株式会社　　　　　代表取締役　本田　紀夫　氏
　　　・有限会社秋月製作所　　　　　　　　　　代表取締役　秋月　　順　氏

２ 講　演

第1部（14:15～15:45）
『異業種参入から成功するためのエッセンス』（仮称）

医療機器技術情報協会　　　　　　代表　　川端　隆司　氏
第2部（16:00～16:45）

　　　　　「JFEリサーチ社の医療分野の取組」（仮称）

　　　　　　ＪＦＥテクノリサーチ株式会社　計測・プロセスソリューション本部
　　　　　　　　西日本計測・解析センター　センター長　井口　貴朗　氏
　　　　　　　　西日本計測・解析センター　主査　　　　二村　智昭　氏

３ 事務局報告
　　神戸医療研オープンラボ、展示会　　　駒田幹事

　　　　兵庫県臨床工学技士会連携事業　　　　大島幹事
　　　　医療研SCM　　　　　　　　　　　　 本郷幹事
　　参加費　 　 無料
　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　医療用機器開発研究会例会出席連絡票（申込期限9/6(水)）
9月12日（火）医療用機器開発研究会例会 に（　出席　・　欠席　）　致します。
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　ご連絡、お問い合せは、医療研事務局へお願いします。（FAX078-360-1457　）
(E-mail　jimukyoku＠kobekk.or.jp）